Ambato, 07 de Octubre del 2005

Señor:

GONZALO MASAQUIZA CRIOLLO

Ciudad,

De mi consideración:

Me es grato comunicarle, que la Junta General Universal de Accionistas de "MASAQUIZA CRIOLLO SEGURIDAD PRIVADA DEL ECUADOR MACSEGPE COMPAÑIA LIMITADA", legalmente reunida el 07 de Octubre del 2005, resolvió por unanimidad, designarle PRESIDENTE de la Compañía por el período estatutario de dos años. En tal virtud dará fiel cumplimiento a lo establecido en la Ley y el Estatuto de la Compañía.

El Estatuto de la Compañía, en donde se detallan sus atribuciones, consta en la escritura pública de constitución, otorgada ante el Notario Primero del Cantón Ambato, el 28 de Julio del 2005, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el Nº 539 el 06 de Octubre del 2005.

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

Rajael Maraquiza Criollo GERENTE GENERAL CI. 180236339-8

Yo, GONZALO MASAQUIZA CRIOLLO, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía "MACSEGPE CIA. LTDA.".

Ambato, 07 de Octubre del 2005.

Gonzalo Masaquiza Criollo

PRESIDENTE CI. 180126780-6

Dirección: Parroquia Picaihua - Caserío Tangaiche-Barrio Centro

el presente nombramiento en el Registro Mercantil

Ambato 130CI 2005

EL REGISTRADOR

REGISTRADOR MERCANTIL

REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON AMBATO